
ПРОТОКОЛ № 1

засідання Громадської ради 
при Міністерстві молоді та спорту України

02 вересня 2021 року м. Київ, вул. Еспланадна, 42

Присутні: члени Громадської ради -  31 особа (весь склад Громадської ради).

Запрошені:
ПЕРЕВЕЗЕНЦЕВ Олексій Юрійович -  державний секретар Міністерства 
молоді та спорту України.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1 .Затвердження проекту порядку денного та регламенту засідання.
2.Обрання головуючого, секретаря засідання, лічильної комісії.
3.Обрання Голови Громадської ради при Міністерстві молоді та спорту 
України.
4.Обрання заступника Голови Громадської ради при Міністерстві молоді та 
спорту України.
5. Обрання секретаря Громадської ради при Міністерстві молоді та спорту 
України.
6.Затвердження структури Громадської ради при Міністерстві молоді та 
спорту України.
7. Затвердження плану роботи Громадської ради на 2021 рік.
8. Різне

Слухали по першому питанню :
1 .Затвердження проекту порядку денного та регламенту засідання.

Виступив : Ковальський Є.М.- Голова Громадської ради Міністерства молоді 
та спорту України озвучив та запропонував затвердити Порядок денний 
засідання ГР ММСУ.

Підсумки голосування:
«За» -  31 особа, одноголосно.

Вирішили: Затвердити порядок денний та регламент засідання.

Слухали по другому питанню :
2. Обрання головуючого , секретаря засідання, лічильної комісії.
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Виступили:
Сербу лов В. А. - запропонував обрати головуючим Ковальського Євгена 
Миколайовича.

Підсумки голосування:
«За» -  одноголосно.

Вирішили: Головуючим зборів обрати Ковальського Євгена Миколайовича.

Ковальський Є. М. -запропонував секретарем зборів обрати Брунько Наталію 
Володимирівну та запропонував обрати лічильну комісію обрати у кількості 
3-х осіб.

Підсумки голосування:
«За» - одноголосно.

Вирішили: обрати секретарем зборів Брунько Наталію Володимирівну та 
лічильну комісію у кількості 3 -х осіб.

Ковальський Є. М. запропонував обрати лічильну комісію в складі: 
Сербулова Віктора, Сметана Дмитра, Зварич Мар’яни.

Підсумки голосування:
«За» - одноголосно.

Вирішили: обрати лічильну комісію в складі 3-х осіб:
Сербулов Віктор, Сметан Дмитро, Зварич Мар’яна.

Слухали по третьому питанню :
3.Обрання Голови Громадської ради при Міністерстві молоді та спорту 
України.

Виступили: Брунько Н.В. запропонувала кандидатуру Ковальського Євгена 
Миколайовича.

Підсумки голосування:
«За» -  одноголосно.

Вирішили: Головою Громадської ради при Міністерстві молоді та спорту 
України обрати Ковальського Євгена Миколайовича - голову Всеукраїнської 
молодіжної громадської організації «Соціальний вектор».
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Слухали по четвертому питанню :
4.0брання заступника Голови Громадської ради при Міністерстві молоді та 
спорту України.

Виступили: Ковальський Є.М. запропонував кандидатуру Піскуна Донатаса 
Натановича.

Підсумки голосування:
«За» -  одноголосно.

Вирішили: обрати заступником Голови Громадської ради при Міністерстві 
молоді та спорту України Піскуна Донатаса Натановича - виконавчого 
директора Всеукраїнської громадської організації «Федерація боксу України».

Слухали по п’ятому питанню :
5. Обрання секретаря Громадської ради при Міністерстві молоді та спорту 
України.

Виступили: Піскун Д. Н. з пропозицією кандидатури Брунько Наталії 
Володимирівни на посаду секретаря Громадської ради.

Підсумки голосування:
«За» -  одноголосно.

Вирішили: обрати секретарем Громадської ради при Міністерстві молоді та 
спорту України Брунько Наталію Володимирівну - заступницю голови 
громадської організації «Всеукраїнський громадський рух «За майбутнє».

Слухали по шостому питанню :
6.Затвердження структури Громадської ради при Міністерстві молоді та 
спорту України.

Виступили: Ковальський Є. М. - Голова ГР при Міністерстві молоді та спорту 
України запропонував наступну структуру правління:
1. Голова ГР.
2 Заступник Голови ГР.
3. Секретар ГР.
4. Регламентний комітет.
5. Комітет з питань фізичної культури та спорту.
6. Комітет з питань молодіжної політики.
7. Комітет з питань національно-патріотичного виховання .



Хемраєва Л. О. запропонувала розглянути пропозицію щодо створення 
підкомітету з питань європейської інтеграції.
Ковальський Є. М. запропонував до наступного засідання подати пропозиції 
щодо діяльності підкомітетів у Громадській раді.

Підсумки голосування:
«За» - одноголосно.

Ковальський Є. М. запропонував наступні кандидатури голів комітетів: 
Доценко Ірину Миколаївну - на посаду голови комітету з питань фізичної 
культури та спорту;
Олійника Дмитра Григоровича - на посаду голови комітету з питань 
молодіжної політики;
Сербулова Віктора Андрійовича - на посаду голови регламентного комітету; 
Дорошенко Дмитра Васильовича - на посаду голови комітет з питань 
національно-патріотичного виховання.

Підсумки голосування:
«За» - 31 особа, «проти» -  0, «утримались2 -  0.

Вирішили: обрати головами комітетів наступних членів Громадської ради: 
Доценко Ірина Миколаївна - комітет з питань фізичної культури та спорту;
Олійник Дмитро Григорович - комітет з питань молодіжної політики;
Сербулов Віктор Андрійович - регламентного комітет;
Дорошенко Дмитра Васильовича - комітет з питань національно- 
патріотичного виховання.

Слухали по сьомому питанню :
7. Затвердження плану роботи Громадської ради на 2021 рік.

Виступили: Ковальський Є. М. запропонував затвердити розроблений проект 
плану роботи Громадської ради на 2021 рік, щодо якого пройшли електронні 
консультації та обговорення з членами Громадської ради.

Нергієнко А. О. запропонувала підготувати більш деталізований проект плану 
роботи Громадської ради на 2022 рік, який має включати плани роботи 
кожного комітету.

Брунько Н. В. запропонувала проект плану роботи Громадської ради на 2022 
рік розглянути та затвердити на засіданні у 4 кварталі 2021 року.
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Підсумки голосування:
«За» - одноголосно.



Вирішили:
1. Затвердити план роботи Громадської ради на 2021 рік.
2. Підготувати проект плану роботи Громадської ради 2022 рік, який включає 
плани роботи кожного комітету.
3. Провести обговорення та затвердження плану роботи Громадської ради на 
2022 рік на засіданні у 4 кварталі 2021 року.

Слухали по восьмому питанню :
8. Різне.

Виступили:
Ковальський Є. М. запропонував провести наступне засідання Громадської 
ради на початку жовтня 2021 року та членам Громадської ради підготувати 
пропозиції до плану роботи на 2022 рік.

Підсумки голосування:
«За» -  одноголосно.
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Підсумки голосування:
«За» -  одноголосно.

Вирішили : наступне засідання Громадської ради провести у жовтні 2021 
року. Підготувати пропозиції до проекту плану роботи Громадської ради на 
2022 рік.

Голова Громадської ради


